
SNUIPP 2006 Orientation fédérale nationale
N° dép Départements inscrits votants exprimés "PRSI" FU

% 23,36% 69,22% 21,10% 3,38% 4,65% 1,64%

total 54052 12627 464 12163 8419 2567 411 566 200

1 AIN 382 79 1 78 63 5 3 4 3

2 AISNE 417 115 2 113 90 11 3 4 5

3 ALLIER 204 80 2 78 48 14 3 9 4

4 182 29 1 28 22 4 1 1 0
5 HAUTES ALPES 282 77 12 65 57 3 2 2 1

6 1857 160 4 156 129 10 7 9 1

7 ARDECHE 672 134 4 130 110 8 5 7

8 ARDENNES 127 47 3 44 17 22 0 4 1

9 ARIEGE 175 55 0 55 33 13 1 6 2

10 AUBE 106 34 1 33 25 4 0 4 0

11 AUDE 309 73 2 71 48 15 1 7 0

12 AVEYRON 171 67 3 64 44 9 6 4 1

13 2214 407 10 397 309 57 17 12 2

14 CALVADOS 564 144 14 130 109 12 4 5 0

15 CANTAL 196 48 1 47 25 12 1 8 1

16 CHARENTE 173 30 0 30 16 8 2 1 3
17 CHAR­MARITIME 227 85 6 79 23 46 3 7 0

18 CHER 209 56 3 53 38 7 3 5

19 CORREZE 202 87 2 85 67 8 5 4 1

21 COTE D'OR 498 100 2 98 67 25 4 2
22 COTES D'ARMOR 573 210 13 197 161 25 4 6 1

23 CREUSE 260 59 0 59 44 5 7 1 2

24 DORDOGNE 337 125 4 121 70 36 1 12 2

25 DOUBS 814 336 6 330 92 212 3 20 3

26 DROME 972 202 7 195 143 17 11 20 4

27 EURE 632 156 7 149 125 19 3 1 1

28 EURE ET LOIR 522 164 3 161 146 6 6 0 3

29 FINISTERE 769 150 7 143 120 10 9 1 3

30 GARD 361 74 1 73 57 13 3 0 0

31 HTE GARONNE 752 241 15 226 88 107 9 19 3

32 GERS 206 70 3 67 62 2 2 1 0

33 GIRONDE 721 244 1 243 154 76 6 5 2

34 HERAULT 624 206 7 199 76 98 4 6 15
35 ILLE & VILAINE 482 108 7 101 76 19 2 3 1

36 INDRE 103 31 0 31 25 3 2 0 1

37 INDRE & LOIRE 553 112 0 112 97 13 1 1 0

38 ISERE 837 250 19 231 194 17 5 11 4

39 JURA 330 153 2 151 27 121 0 2 1

40 LANDES 362 84 4 80 52 21 2 4 1

41 LOIR & CHER 1019 226 3 223 211 6 2 3 1

42 LOIRE 696 94 0 94 61 11 9 5 8
43 HAUTE LOIRE 133 52 2 50 24 18 3 3 2

44 456 117 4 113 72 27 4 9 1

45 LOIRET  305 72 1 71 44 22 2 2 1

46 LOT 132 35 2 33 19 9 3 1 1

47 LOT & GARONNE  338 84 5 79 36 27 2 13 1

48 LOZERE 173 33 33 26 5 0 1 1

49 MAINE & LOIRE 661 159 1 158 117 28 2 7 4

50 MANCHE 209 60 2 58 26 23 4 2 3

51 MARNE 673 143 2 141 128 7 1 3 2

52 HAUTE MARNE 130 32 0 32 14 7 5 5 1

53 MAYENNE 91 30 3 27 22 3 1 1 0

54 440 105 1 104 66 25 2 4 7

55 MEUSE 101 28 2 26 20 3 1 1 1

56 MORBIHAN 1214 349 26 323 295 18 3 6 1

57 MOSELLE 1513 241 9 232 202 21 7 2 0

58 NIEVRE 117 29 1 28 21 5 1 1

59 NORD 812 159 4 155 131 7 6 7 4

60 OISE 782 281 3 278 32 215 3 26 2

61 ORNE 152 21 1 20 11 4 3 2

62 PAS DE CALAIS 659 95 2 93 80 3 3 5 2

63 617 190 6 184 142 10 11 15 6

64 507 181 1 180 61 108 2 7 2

65 HTES PYRENEES 392 189 5 184 157 23 2 2 0
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66 529 245 6 239 193 36 8 2

67 BAS ­ RHIN 298 47 1 46 20 13 8 0 5

68 HAUT ­ RHIN 317 25 1 24 13 6 2 2 1

69 RHONE 1488 220 4 216 140 41 20 8 7

70 HAUTE SAONE 231 46 2 44 32 4 3 3 2

71 SAONE & LOIRE 315 47 2 45 30 9 4 1 1

72 SARTHE 484 142 5 137 71 54 6 5 1

73 SAVOIE 395 95 5 90 81 4 0 4 1

74 HTE SAVOIE 476 174 25 149 142 0 5 2 0

75 PARIS 658 132 4 128 86 35 0 6 1

76 SEINE MARITIME 817 230 8 222 135 33 12 37 5

77 SEINE & MARNE 1371 462 11 451 314 100 20 12 5

78 YVELINES 487 110 1 109 92 5 1 3 8

79 DEUX SEVRES 226 79 8 71 49 21 0 1 0

80 SOMME 377 121 2 119 98 7 5 4 5

81 TARN 283 128 4 124 67 50 0 6 1

82 250 57 3 54 31 14 5 2 2

83 VAR 1049 284 30 254 187 10 12 41 4

84 VAUCLUSE 324 60 1 59 40 10 1 7 1

85 VENDEE 287 52 2 50 43 1 3 2 1

86 VIENNE 771 170 6 164 132 25 2 4 1
87 238 73 5 68 42 14 6 5 1

88 VOSGES 181 48 1 47 25 10 3 4 5

89 YONNE 334 22 2 20 16 3 0 1 0

90 TER DE BELFORT 122 31 1 30 8 18 1 3 0

91 ESSONNE 492 58 4 54 41 11 2 0 0

92 HTS DE SEINE 1852 286 4 282 227 17 20 13 5

93 SEINE ST DENIS 2602 371 4 367 303 52 1 9 2

94 VAL DE MARNE 911 177 4 173 119 47 5 2

95 VAL D'OISE 1096 311 7 304 193 95 2 12 2
620 CORSE DU SUD A 108 44 1 43 39 3 0 0 1

720 HAUTE CORSE B 250 115 1 114 79 11 14 6 4

971 GUADELOUPE 597 13 1 12 6 0 3 1 2

972 MARTINIQUE 259 77 28 49 38 4 3 4 0

973 GUYANE 641 81 1 80 36 41 1 1 1

974 LA REUNION 328 85 4 81 73 7 0 1
981 53 10 0 10 2 7 1

999 HORS DE FRANCE 856 12 12 9 1 1 1

total 54052 12627 464 12163 8419 2567 411 566 200
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SNUIPP 2006 Rapport d'activité fédérale nationale
N° dép Départements POUR CONTRE EXPRIMES

% 77,54% 3,83% 16,86% 1,87%

total 9320 460 2027 225 12020

1 AIN 69 0 7 1 77

2 AISNE 95 3 14 0 112

3 ALLIER 54 4 18 1 77

4 ALPES HTE PROVENCE 21 2 5 0 28

5 HAUTES ALPES 58 1 6 0 65

6 138 4 13 1 156

7 ARDECHE 108 1 21 0 130

8 ARDENNES 30 1 12 43

9 ARIEGE 44 1 9 1 55

10 AUBE 25 2 6 33

11 AUDE 53 2 12 0 67

12 AVEYRON 51 1 11 1 64

13 BOUCHES DU RHONE 309 12 77 2 400

14 CALVADOS 109 4 17 4 134

15 CANTAL 38 0 10 0 48

16 CHARENTE 21 2 6 1 30

17 CHAR­MARITIME 55 4 16 5 80

18 CHER 41 1 12 0 54

19 CORREZE 73 1 13 0 87

21 COTE D'OR 78 2 13 1 94

22 COTES D'ARMOR 163 6 26 1 196

23 CREUSE 40 3 11 5 59

24 DORDOGNE 88 6 27 1 122

25 DOUBS 211 13 88 6 318

26 DROME 144 17 31 7 199

27 EURE 126 3 13 1 143

28 EURE ET LOIR 143 5 11 5 164

29 FINISTERE 130 2 10 142

30 GARD 54 0 19 1 74

31 HTE GARONNE 158 6 61 5 230

32 GERS 59 1 7 0 67

33 GIRONDE 182 3 36 3 224

34 HERAULT 140 11 29 25 205

35 ILLE & VILAINE 87 0 12 99

36 INDRE 27 1 3 0 31

37 INDRE & LOIRE 97 0 12 3 112

38 ISERE 182 4 36 5 227

39 JURA 92 2 47 10 151

40 LANDES 69 3 9 1 82

41 LOIR & CHER 195 6 19 6 226

42 LOIRE 78 3 12 0 93

43 HAUTE LOIRE 34 4 9 0 47

44 LOIRE ATLANTIQUE 77 4 28 2 111

45 LOIRET  55 2 14 0 71

46 LOT 30 1 2 33

47 LOT & GARONNE  54 5 19 1 79

48 LOZERE 31 0 2 33

49 MAINE & LOIRE 117 2 36 155

50 MANCHE 36 12 9 1 58

51 MARNE 122 0 17 0 139

52 HAUTE MARNE 23 8 31

53 MAYENNE 23 1 1 25

54 MEURTHE & MOSELLE 71 7 25 0 103

55 MEUSE 25 0 1 26

56 MORBIHAN 274 5 34 1 314

57 MOSELLE 191 6 25 222

58 NIEVRE 24 3 2 0 29

59 NORD 125 4 18 1 148

60 OISE 166 30 67 15 278

61 ORNE 13 0 7 20

62 PAS DE CALAIS 73 2 17 2 94

63 148 5 28 1 182

64 PYRENEES ATLANTIQUES  135 11 29 1 176

65 HTES PYRENEES 162 2 17 3 184

66 PYRENEES ORIENTALES 163 11 41 2 217

67 BAS ­ RHIN 23 3 18 2 46

68 HAUT ­ RHIN 16 1 7 1 25

69 RHONE 164 12 29 0 205

70 HAUTE SAONE 36 1 5 0 42
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71 SAONE & LOIRE 33 1 9 1 44

72 SARTHE 101 16 23 2 142

73 SAVOIE 71 3 7 2 83

74 HTE SAVOIE 122 0 21 3 146

75 PARIS 95 4 22 2 123

76 SEINE MARITIME 140 25 47 2 214

77 SEINE & MARNE 342 10 81 18 451

78 YVELINES 91 7 10 1 109

79 DEUX SEVRES 60 0 10 3 73

80 SOMME 94 1 18 5 118

81 TARN 104 1 14 2 121

82 TARN & GARONNE 42 0 11 53

83 VAR 176 22 51 5 254

84 VAUCLUSE 41 3 14 58

85 VENDEE 42 0 0 0 42

86 VIENNE 127 5 24 8 164

87 52 3 13 68

88 VOSGES 42 0 5 1 48

89 YONNE 16 2 3 1 22

90 TER DE BELFORT 17 3 10 1 31

91 ESSONNE 50 1 3 4 58

92 HTS DE SEINE 221 7 42 0 270

93 SEINE ST DENIS 272 36 51 12 371

94 VAL DE MARNE 113 6 47 0 166

95 VAL D'OISE 219 10 71 6 306

620 CORSE DU SUD A 38 2 3 1 44

720 HAUTE CORSE B 55 9 50 1 115

971 GUADELOUPE 5 2 2 1 10

972 MARTINIQUE 40 1 11 52

973 GUYANE 61 0 16 4 81

974 LA REUNION 75 2 4 1 82

981 5 1 2 2 10

999 HORS DE FRANCE 12 0
total 9320 460 2027 225 12032
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SNUIPP 2006
N° dép Départements inscrits I A I B EXPRIMES II A II B EXPRIMES III A III B EXPRIMES

% 67,21% 32,79% 60,11% 39,89% 46,63% 53,37%

total 54052 7130 3479 10609 6336 4204 10540 4760 5448 10208

1 AIN 382 47 22 69 46 25 71 26 47 73

2 AISNE 417 82 29 111 66 39 105 48 57 105

3 ALLIER 204 43 24 67 30 37 67 32 32 64

4 ALPES HTE PROVENCE 182 20 1 21 7 14 21 8 12 20

5 HAUTES ALPES 282 41 18 59 41 13 54 14 40 54

6 1857 113 24 137 99 40 139 62 69 131

7 ARDECHE 672 97 25 122 82 40 122 47 75 122

8 ARDENNES 127 21 18 39 15 23 38 19 18 37

9 ARIEGE 175 21 24 45 26 21 47 17 29 46

10 AUBE 106 22 10 32 14 19 33 12 19 31

11 AUDE 309 31 16 47 21 25 46 23 22 45

12 AVEYRON 171 38 18 56 32 23 55 19 34 53

13 BOUCHES DU RHONE 2214 227 47 274 186 89 275 182 83 265

14 CALVADOS 564 89 30 119 86 31 117 37 78 115

15 CANTAL 196 24 20 44 25 21 46 22 24 46

16 CHARENTE 173 12 18 30 7 22 29 11 18 29

17 CHAR­MARITIME 227 34 43 77 23 51 74 43 28 71

18 CHER 209 36 13 49 34 14 48 21 24 45

19 CORREZE 202 55 26 81 49 31 80 30 45 75

21 COTE D'OR 498 55 18 73 44 30 74 53 19 72

22 COTES D'ARMOR 573 126 32 158 106 55 161 84 73 157

23 CREUSE 260 30 21 51 27 24 51 25 24 49

24 DORDOGNE 337 62 52 114 52 65 117 48 65 113

25 DOUBS 814 142 149 291 144 144 288 166 118 284

26 DROME 972 113 60 173 113 61 174 70 95 165

27 EURE 632 105 32 137 95 40 135 43 93 136

28 EURE ET LOIR 522 130 21 151 107 32 139 54 85 139

29 FINISTERE 769 86 14 100 73 26 99 58 41 99

30 GARD 361 25 14 39 18 24 42 22 17 39

31 HTE GARONNE 752 78 119 197 73 125 198 106 80 186

32 GERS 206 62 8 70 46 14 60 10 49 59

33 GIRONDE 721 145 84 229 134 94 228 83 136 219

34 HERAULT 624 75 96 171 55 120 175 80 84 164

35 ILLE & VILAINE 482 66 20 86 52 32 84 42 40 82

36 INDRE 103 18 7 25 17 8 25 10 13 23

37 INDRE & LOIRE 553 84 21 105 72 35 107 37 66 103

38 ISERE 837 148 57 205 117 97 214 80 115 195

39 JURA 330 33 73 106 26 82 108 90 17 107

40 LANDES 362 47 29 76 44 33 77 25 49 74

41 LOIR & CHER 1019 162 26 188 152 30 182 63 118 181

42 LOIRE 696 62 27 89 63 27 90 41 43 84

43 HAUTE LOIRE 133 27 20 47 25 22 47 20 27 47

44 LOIRE ATLANTIQUE 456 71 35 106 58 47 105 55 47 102

45 LOIRET  305 40 30 70 36 34 70 33 34 67

46 LOT 132 20 7 27 19 9 28 13 14 27

47 LOT & GARONNE  338 35 27 62 32 30 62 26 34 60

48 LOZERE 173 22 5 27 23 3 26 7 16 23

49 MAINE & LOIRE 661 103 41 144 83 59 142 58 75 133

50 MANCHE 209 28 28 56 29 24 53 25 30 55

51 MARNE 673 105 30 135 98 33 131 55 74 129

52 HAUTE MARNE 130 18 12 30 18 9 27 9 22 31

53 MAYENNE 91 19 4 23 15 7 22 8 14 22

54 MEURTHE & MOSELLE 440 59 31 90 45 46 91 42 48 90

55 MEUSE 101 18 9 27 16 9 25 8 17 25

56 MORBIHAN 1214 219 64 283 202 79 281 116 170 286

57 MOSELLE 1513 176 36 212 166 44 210 54 156 210

58 NIEVRE 117 13 6 19 18 7 25 10 13 23

59 NORD 812 99 45 144 81 62 143 74 66 140

60 OISE 782 52 207 259 59 198 257 210 46 256

61 ORNE 152 10 2 12 7 5 12 5 6 11

62 PAS DE CALAIS 659 65 23 88 51 35 86 34 47 81

63 617 120 41 161 108 53 161 49 105 154

64 507 70 89 159 57 101 158 86 67 153

65 HTES PYRENEES 392 120 42 162 98 65 163 46 102 148
66 PYRENEES ORIENTALES 529 153 51 204 130 71 201 83 109 192

67 BAS ­ RHIN 298 23 19 42 21 20 41 21 21 42

68 HAUT ­ RHIN 317 17 3 20 15 4 19 14 5 19

69 RHONE 1488 128 57 185 121 64 185 57 120 177

70 HAUTE SAONE 231 24 14 38 23 16 39 17 19 36

71 SAONE & LOIRE 315 23 14 37 17 21 38 20 16 36
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72 SARTHE 484 64 39 103 45 57 102 53 46 99

73 SAVOIE 395 57 22 79 53 29 82 43 34 77

74 HTE SAVOIE 476 108 23 131 104 27 131 38 85 123

75 PARIS 658 48 39 87 49 39 88 35 48 83

76 SEINE MARITIME 817 124 75 199 112 85 197 82 111 193

77 SEINE & MARNE 1371 282 119 401 265 137 402 178 211 389

78 YVELINES 487 80 9 89 76 10 86 25 60 85

79 DEUX SEVRES 226 31 11 42 30 11 41 23 18 41

80 SOMME 377 82 30 112 73 32 105 49 54 103

81 TARN 283 67 33 100 62 39 101 48 49 97

82 TARN & GARONNE 250 28 25 53 26 28 54 23 30 53

83 VAR 1049 147 90 237 128 111 239 93 129 222

84 VAUCLUSE 324 29 22 51 33 19 52 17 33 50

85 VENDEE 287 28 11 39 36 8 44 18 20 38

86 VIENNE 771 104 30 134 90 40 130 87 43 130

87 238 40 21 61 29 33 62 21 35 56

88 VOSGES 181 28 17 45 23 22 45 16 27 43

89 YONNE 334 14 5 19 11 7 18 10 9 19

90 TER DE BELFORT 122 16 12 28 10 18 28 13 12 25

91 ESSONNE 492 33 17 50 28 23 51 19 31 50

92 HTS DE SEINE 1852 186 70 256 164 88 252 123 116 239

93 SEINE ST DENIS 2602 246 80 326 208 108 316 115 193 308

94 VAL DE MARNE 911 104 55 159 88 65 153 78 67 145

95 VAL D'OISE 1096 168 105 273 164 108 272 142 122 264

620 CORSE DU SUD A 108 39 3 42 37 5 42 30 11 41

720 HAUTE CORSE B 250 48 66 114 71 43 114 78 36 114

971 GUADELOUPE 597 9 1 10 7 1 8 7 1 8

972 MARTINIQUE 259 38 3 41 29 10 39 18 21 39

973 GUYANE 641 45 27 72 48 23 71 25 46 71

974 LA REUNION 328 42 13 55 36 17 53 27 25 52

981 53 7 7 1 6 7 3 4 7

999 HORS DE FRANCE 856 11 1 12 10 2 12 5 7 12
total 54052 7130 3479 10609 6336 4204 10540 4760 5448 10208
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